

E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 冷水江市法院执行指挥中心装饰项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	冷水江市法院执行指挥中心装饰项目	111198.66	1550.87	
1.1	装饰工程	64622.52	1395.38	
1.2	家具设备	46576.14	155.49	
合 计		111198.66	1550.87	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		55514.19	
1	直接费			50766.75	
1.1	人工费			18606.54	
1.2	材料费			31485.95	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			674.27	
2	管理费		6.8	2521.95	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	2225.20	
二	措施项目费	1+2+3		3392.97	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		1905.72	
1.1	直接费			1677.53	
1.1.1	人工费			1651.63	
1.1.2	材料费			13.67	
1.1.3	机械费			12.23	
1.2	管理费		6.8	121.10	
1.3	利润		6	106.91	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		91.87	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	1395.38	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	1278.77	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		379.56	
四	税前造价	一+二+三		59286.72	
五	销项税额	四	9	5335.80	
单位工程建安造价		四+五		64622.52	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		装饰拆除及门洞封堵					3343.82	
1	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:拆除静电地板; 2. 拆除的基层类型:木龙骨基层;	m2	53.12	10.96	582.20	
2	011601001001	砖砌体拆除(掏门洞)	1. 砌体名称:砖砌体拆除(掏门洞); 2. 砌体材质:240mm实心砖墙; 3. 拆除高度:2.1m; 4. 拆除砌体的截面尺寸:0.9m*2.1m; 5. 砌体表面的附着物种类:水泥砂浆抹灰层+乳胶漆;	个	2.00	158.31	316.62	
3	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结普通砖 尺寸按设计要求; 2. 墙体类型:1砖 混水墙; 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥M10.0;	m3	0.95	648.81	616.37	
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内砖墙; 2. 底层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆 1:3; 3. 素水泥浆遍数:一遍;	m2	7.92	37.53	297.24	
5	010103002001	建筑垃圾清理外运(运距:1km)	1. 废弃料品种:建筑垃圾; 2. 运距:1km;	m3	6.26	187.75	1175.32	
6	010103002002	建筑垃圾清理外运(运距:每增运1km)	1. 废弃料品种:建筑垃圾; 2. 运距:每增运1km;	m3	56.34	6.32	356.07	
		室内装修					34919.14	
本页合计							3343.82	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
7	011104004003	防静电活动地板	1. 面层材料品种: 钢质防静电地板 2. 规格、颜色: 600×600×35厚, 含支架	m ²	53.12	257.48	13677.34	
8	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面; 2. 腻子种类: 满刮腻子两遍; 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆二遍; 4. 部位: 内墙;	m ²	105.87	32.19	3407.96	
9	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 基层类型: 抹灰面; 2. 喷刷涂料部位: 天棚; 3. 腻子种类: 普通腻子两遍; 4. 涂料品种、喷刷遍数: 抗碱底漆一遍, 喷刷乳胶漆两遍;	m ²	69.84	46.85	3272.00	
10	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 不上人型平面; 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 主龙骨中距900~1000, 次龙骨中距450, 横撑龙骨中距900; 3. 面层材料品种、规格: 9厚900×2700纸面石膏板(双层); 4. 嵌缝材料种类: 嵌缝膏嵌缝, 贴绷带; 5. 防护材料种类: 表面喷刷涂料计入油漆涂料章节。	m ²	53.00	176.04	9330.12	
11	010809004001	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比: 水泥砂浆1:2.5 2. 窗台板材质、规格、颜色: 大理石板	m ²	6.40	396.21	2535.74	
12	010810001001	铝合金百叶帘	1. 窗帘材质: 铝合金百叶帘; 2. 窗帘高度、宽度: 1660mm*1600mm;	m ²	10.82	129.00	1395.78	
本页合计							33618.94	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
13	011105005001	木质踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:实木踢脚板	m ²	3.49	372.55	1300.20		
		安装工程					21352.79		
14	030411001066	配管 (PVC16)	1. 名称:半硬质塑料管 2. 材质:塑料 3. 型号、规格:PVC16 4. 配置形式:暗敷	m	20.00	4.90	98.00		
15	030411001067	配管 (PVC20)	1. 名称:半硬质塑料管 2. 材质:塑料 3. 型号、规格:PVC20 4. 配置形式:暗敷	m	600.00	5.97	3582.00		
16	030411004001	配线 (BV-450/750V-1.5mm ²)	1. 名称:照明线路 2. 型号、规格:BV-450/750V-1.5mm ² 3. 配线形式:管内穿线	m	60.00	2.37	142.20		
17	030411004002	配线 (BV-450/750V-2.5mm ²)	1. 名称:照明线路 2. 型号、规格:BV-450/750V-2.5mm ² 3. 配线形式:管内穿线	m	600.00	3.39	2034.00		
18	030411004003	配线 (BV-450/750V-4mm ²)	1. 名称:照明线路 2. 型号、规格:BV-450/750V-4mm ² 3. 配线形式:管内穿线	m	800.00	4.84	3872.00		
19	030502005001	双绞线缆	1. 名称:五类非屏蔽双绞线 2. 规格:4*2*0.5 3. 敷设方式:管/暗槽内综合考虑	m	300.00	3.57	1071.00		
本页合计							12099.40		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
20	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86底盒 4. 安装形式:暗装	个	43.00	8.04	345.72		
21	030404034009	照明开关	1. 名称:三联三控开关; 2. 规格:10A 220V; 3. 安装方式:暗装;	个	6.00	42.27	253.62		
22	030502004007	信息插座	1. 名称:单口信息插座 2. 安装方式:暗装 3. 底盒材质、规格:86型 PVC 4. 其它:带六类非屏蔽模块,	个	15.00	40.41	606.15		
23	030404035019	插座 (15A 5孔)	1. 名称:单相暗插座 2. 规格:15A 5孔 3. 安装方式:暗装	个	18.00	26.55	477.90		
24	030404035028	插座 (30A 3孔)	1. 名称:单相暗插座 2. 规格: 30A 3孔 3. 安装方式:暗装	个	4.00	44.80	179.20		
25	030404035041	地面插座 (16A 5孔)	1. 名称:单相五孔普通地面插座 2. 规格:16A/250V 3. 安装方式:暗装	个	1.00	101.06	101.06		
26	030412001005	普通灯具 (方形吸顶灯)	1. 名称:方型吸顶灯; 2. 规格、型号及参数:矩型 96W; 3. 类型:吸顶式;	套	4.00	633.06	2532.24		
本页合计								4495.89	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
27	030412001007	普通灯具(筒灯)	1.名称:筒灯; 2.规格、型号及参数:15w;	套	36.00	83.28	2998.08		
28	030412001007	普通灯具(T5灯带)	1.名称:灯带; 2.规格、型号及参数:T5灯带;	m	35.40	86.43	3059.62		
29	011701003005	里脚手架	1.搭设方式:内墙面粉饰脚手架 2.搭设高度:6m	m2	105.87	3.29	348.31		
30	011707004001	装修材料人工转运	1.装修材料人工转运	m3	7.33	231.68	1698.21		
本页合计								8104.22	
合 计								59812.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	91.87	
合计					91.87	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	379.56	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		379.56	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 27: 计日工表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
1							
2							
3							
4							
5							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
4							
5							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计							

E. 28: 总承包服务费计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	(分部分项工程费)				
2	发包人提供材料采保费	(发包人提供材料总值)				
	合 计	-	-		-	

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	379.56	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计	-		379.56	

注: 环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00011	人工费(建筑)	元	8588.519	0.939	8064.62	系数: 0.939;
2	H00013	人工费(安装)	元	4484.145	0.939	4210.61	系数: 0.939;
3	H00001	人工费	元	10095.483	0.939	9479.66	系数: 0.939;
4	01030100003~1	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	1.634	4.66	7.61	
5	01090100014	圆钢 Φ10-14	kg	36.674	4.25	155.86	
6	01130100001	热轧扁钢 综合	kg	0.816	4.44	3.62	
7	01210100006	热轧等边角钢 50×5	kg	38.586	4.719	182.09	
8	01290100003	热轧钢板 综合	kg	0.249	3.676	0.92	
9	03010300018	镀锌自攻螺钉 M4mm-6mm×M20mm-35mm	十个	18.762	0.43	8.07	
10	03010300024~1	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm	十个	2.912	0.22	0.64	
11	03010300026~1	木螺钉 M4.5mm-6mm×M15mm-100mm	十个	0.408	0.48	0.20	
12	03010300030	自攻螺钉	个	1828.50	0.03	54.86	
13	03010500050	镀锌精制六角螺栓带帽带垫 M10×14-70	套	144.432	0.95	137.21	
14	03010500230	螺栓带帽带垫 综合	套	10.60	0.53	5.62	
15	03010700004~1	膨胀螺栓 M6	套	8.16	0.22	1.80	
16	03010700017	膨胀螺栓 M10	套	144.432	0.58	83.77	
17	03010900010	镀锌锁紧螺母 DN15-20×3	个	95.675	0.22	21.05	
18	03010900010~1	镀锌锁紧螺母 DN15-20×3	个	15.45	0.22	3.40	
19	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	0.678	6.02	4.08	
20	03130600017~1	冲击钻头 Φ6-12	个	0.056	6.20	0.35	
21	03130600022	冲击钻头 Φ12	个	2.903	7.70	22.35	
22	03130700007	石料切割锯片	片	0.022	35.40	0.78	
23	03210100026	射钉	个	82.15	0.06	4.93	
本页小计			元			22454.09	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第2页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
24	03210100033	铁钉	kg	0.954	6.50	6.20	
25	03210100033~1	铁钉	kg	0.298	8.207	2.45	
26	03210700006~1	镀锌铁丝 Φ1.2	kg	0.01	5.35	0.05	
27	03210700014~1	镀锌铁丝 Φ0.7-1.2	kg	1.486	5.35	7.95	
28	03210700017~1	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	1.55	5.35	8.29	
29	03210700020~1	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	0.60	5.35	3.21	
30	03210900015	铁件 综合	kg	21.571	7.423	160.12	
31	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	133.869	0.44	58.90	
32	04010100001~1	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	81.011	0.44	35.64	
33	04010100002~1	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	t	0.013	0.44	0.01	
34	04030300001	天然细砂	m ³	0.18	120.00	21.60	
35	04030400001	粗净砂	m ³	0.205	120.00	24.60	
36	04030400001~1	粗净砂	m ³	0.163	120.00	19.56	
37	04031100003	河砂 综合	m ³	0.276	120.00	33.12	
38	04031100003~1	河砂 综合	m ³	0.091	120.00	10.92	
39	04090100003	石灰膏	m ³	0.06	359.59	21.58	
40	04130100006	标准砖 240×115×53	m ³	0.75	290.00	217.50	
41	05030100002	杉木锯材	m ³	0.037	1830.00	67.71	
42	05030100002~1	杉木锯材	m ³	0.073	1830.00	133.59	
43	05050100005~1	阻燃胶合板 12mm	m ²	55.65	34.00	1892.10	
44	07250199002~1	全钢防静电活动地板 600mm×600mm×35mm含支撑脚	m ²	54.182	160.00	8669.12	
45	08010000007~1	大理石板(弧形) δ20mm 成品	m ²	6.528	212.483	1387.09	
46	09010399001~1	纸面石膏板 厚度(mm):9.5mm	m ²	111.30	9.00	1001.70	
47	10011300007	轻钢龙骨不上人型(跌级) 600×600	m ²	53.795	25.31	1361.55	
48	10170100004	吊筋	kg	18.921	5.50	104.07	
49	12010300001	实木踢脚板 100mm	m	36.645	16.66	610.51	
	本页小计		元			15859.13	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第3页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
50	13010100003	成品腻子粉	kg	383.591	1.00	383.59	
51	13030199002	内墙乳胶漆	kg	41.502	20.00	830.04	
52	13030300006	抗碱底涂料	kg	20.952	15.73	329.57	
53	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	0.106	12.43	1.32	
54	13350500003	嵌缝膏	kg	19.064	2.75	52.43	
55	14410000011	建筑胶	kg	2.309	2.50	5.77	
56	14410000013	胶粘剂	kg	0.308	3.98	1.23	
57	14410000031	粘接剂	kg	0.593	14.06	8.34	
58	14430100001	801胶	kg	67.046	1.42	95.21	
59	17070100005~1	无缝钢管 Φ48×3.5	kg	0.995	5.484	5.46	
60	17090100004	无缝方钢管 25×25×2.5	m	3.244	8.30	26.93	
61	28032100002	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm ²	m	47.628	1.45	69.06	
62	28032100002~1	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm ²	m	7.13	1.45	10.34	
63	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm ²	m	108.112	2.312	249.95	
64	28032100003~1	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm ²	m	13.734	2.312	31.75	
65	28032100004~1	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-4.0mm ²	m	0.458	3.728	1.71	
66	28032100005~1	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-6.0mm ²	m	1.832	5.597	10.25	
67	29062300002	塑料护口(钢管用) DN15	个	12.12	0.11	1.33	
68	29062300003	塑料护口(钢管用) DN15-20	个	111.125	0.11	12.22	
69	29090100004	铜接线端子 0T-20A	个	65.285	0.16	10.45	
70	29091100001	瓷接头 双位	个	4.12	0.73	3.01	
71	29110500001	接线盒(钢制) 灯具配用	个	36.72	2.75	100.98	
72	34020900001	绷带	m	79.58	0.19	15.12	
本页小计			元			2256.05	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第4页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
73	34110100002	水	t	0.389	4.10	1.59	
74	34110100002~1	水	t	0.235	4.10	0.96	
75	34110100002~2	水	t	0.003	4.10	0.01	
76	35030100002	竹脚手板 侧编	m ²	0.212	30.00	6.36	
77	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	0.064	5.75	0.37	
78	35031500004	对接扣件 单个1.4kg	个	0.032	5.75	0.18	
79	35031500006	回转扣件 单个1.4kg	个	0.021	5.75	0.12	
80	35031500009	脚手架底座	只	0.064	7.79	0.50	
81	88010500001	其他材料费	元	132.099	1.00	132.10	
82	88010500001~1	其他材料费	元	398.936	1.00	398.94	
83	BC000001	铝合金百叶窗帘	m ²	1395.78	1.00	1395.78	
84	BC000001~94254769	建筑垃圾消纳费	m ³	93.90	1.00	93.90	
85	WJJ252102	成套灯具	个	28.603	30.00	858.09	
86	WJJ252102~4	筒灯 15W	个	36.36	53.40	1941.62	
87	WJJ252102~6	方型吸顶灯 矩形, 96W	个	4.04	599.00	2419.96	
88	WJJ26030999002	单相五孔地面插座 16A, 220/250V	套	1.02	70.78	72.20	
89	WJJ264103~18	单相暗插座 15A 5孔	套	18.36	15.00	275.40	
90	WJJ264103~27	单相暗插座 30A 3孔	套	4.08	32.00	130.56	
91	WJJ280304~1	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-450/750V-1.5mm ²	m	69.60	1.45	100.92	
92	WJJ280304~2	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-450/750V-2.5mm ²	m	696.00	2.312	1609.15	
93	WJJ280304~3	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-450/750V-4mm ²	m	880.00	3.728	3280.64	
94	WJJ29060399007~1	电气PVC阻燃管 中型 Φ16单价含接头、护口等管件	m	21.20	1.11	23.53	
95	WJJ29060399008~1	电气PVC阻燃管 中型 Φ20单价含接头、护口等管件	m	636.00	1.54	979.44	
		本页小计	元			13722.33	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第5页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
96	WJJ291107	接线盒	个	43.86	3.00	131.58	
97	WJJ30010199001~1	单口信息插座	个	15.15	28.00	424.20	
98	WJJ30070199013	超五类非屏蔽网线	m	315.00	1.73	544.95	
99	ZC1734916~2	扳式暗开关(三控) 三联 三联三控开关	10套	6.12	31.00	189.72	
100	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1 大型	台班	0.033	2350.51	77.57	
101	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	0.021	619.77	13.02	
102	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.669	725.54	485.39	
103	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	0.501	173.93	87.14	
104	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型	台班	0.03	172.61	5.18	
105	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.021	225.08	4.73	
106	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.019	27.29	0.52	
107	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	0.108	48.04	5.19	
108	J9-1	交流弧焊机 容量(kV · A) 21 小型	台班	0.531	62.45	33.16	
109	J9-2	交流弧焊机 容量(kV · A) 32 小型	台班	0.113	91.09	10.29	
110	Y9-3	手持式万用表 10000计数,真有效值	台班	0.30	4.08	1.22	
111	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离:5km	台班	3.00	4.22	12.66	
		本页小计	元			2026.51	
		合 计	元			56318.11	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14： 单位工程投标报价汇总表

工程名称：家具设备 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		42252.46	
1	直接费			41698.03	
1.1	人工费			1301.11	
1.2	材料费			40302.40	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			94.52	
2	管理费		6.8	294.52	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	259.87	
二	措施项目费	1+2+3		223.09	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		67.60	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	155.49	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	142.49	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		254.85	
四	税前造价	一+二+三		42730.40	
五	销项税额	四	9	3845.74	
	单位工程建安造价	四+五		46576.14	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目 名称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		家具设备					42252.46	
1	011102001001	20厚大理石服务台面层	1. 工程部位:服务台台面; 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚大理石板铺实拍平; 3. 结合层厚度、砂浆配合比:胶粘;	m2	4.18	256.21	1070.96	
2	011501008001	服务台隔断	1. 材料种类、规格:红榉木夹板面层,18厚细木工板,9厚胶合板; 2. 五金种类、规格:木拉手; 3. 油漆品种、刷漆遍数:面层喷刷油漆计入油漆涂料章节; 4. 其他:正立面的高(含柜脚)乘以宽以平方米计算;	m2	4.42	862.33	3811.50	
3	011501006001	定制会议桌	1. 会议桌规格:3800*1600*760; 2. 贴面材料:采用进口实木皮,可采用美国大西洋牌胡桃木木皮饰面,厚度0.6mm; 3. 封边用材:美国白木或与贴面相同的进口实木木材; 4. 基材:采用吉林露水河高密度板,优质绿色环保产品,甲醛含量≤1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲张度≥?51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%. 5. 油漆:面漆采用“大宝”PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆,符合欧洲环保要求; 6. 五金配件:德国BMB锁具,海福乐路轨,进口连接件;	张	1.00	8200.00	8200.00	
本页合计							13082.46	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 家具设备 标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
4	011501001001	双扶手会议椅	1. 面料: 选用国产优质西皮; 皮面光泽度好, 透气性强柔 2. 海绵: 采用优质PU成型发泡高密度阻燃棉; 3. 椅架: 采用进口橡木木架, 经过防虫、防腐特殊处理, 含水率低于8%, 确保坚固可靠; 4. 油漆: 采用进口环保油漆, 经过五底三面油漆工序	张	16.00	460.00	7360.00		
5	011501001002	四门茶水柜	1. 贴面材料: 采用进口实木皮, 可采用美国大西洋牌胡桃木木皮饰面, 厚度0.6mm; 2. 封边用材: 美国白木或与贴面相同的进口实木木材; 3. 基材: 采用吉林露水河高密度板, 优质绿色环保产品, 甲醛含量≤1.0mg/L密度≥760kg/m ³ , 静曲张度≥?51.2Mpa, 吸水膨胀率≤8.1%. 4. 油漆: 面漆采用“大宝”PU聚脂漆, 底漆采用PE不饱和树脂漆, 符合欧洲环保要求; 5、五金配件: 德国BMB锁具, 海福乐路轨, 进口连接件;	张	1.00	1230.00	1230.00		
本页合计							8590.00		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 家具设备 标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
6	011501001003	定制中控台	1. 规格: (2.4+3.3)*800转角中控台; 2. 框架1.5厚优质冷轧钢板, 前后门1.2厚冷轧钢板, 后背板30150国标; 铝合金型材, 柜体内独立标配1块托盘, 台面25厚实木颗粒聚氨酯手枕包边, 侧板25厚实木颗粒环保烤漆, 操作台台面白套黑边。背墙高度为150MM。	m	5.70	1800.00	10260.00		
7	011501001004	定制中控台	1. 规格: 2.1*0.8; 2. 框架1.5厚优质冷轧钢板, 前后门1.2厚冷轧钢板, 后背板30150国标; 铝合金型材, 柜体内独立标配1块托盘, 台面25厚实木颗粒聚氨酯手枕包边, 侧板25厚实木颗粒环保烤漆, 操作台台面白套黑边。背墙高度为150MM。;	m	2.10	1800.00	3780.00		
8	011501001005	加高转椅	1. 面料: 采用优质黑色网布, 透气性优良 2. 海绵: 采用优质海绵, 阻燃级别高且柔软性能好、回弹性高、不变形。 3. 气压棒: 优质进口气压棒, 可承受30万次升降 4. 椅轮: 采用尼龙加纤维交强而成, 强度高, 耐磨性好. 通过10万轮周试验掉轮, 分裂现象 5. 椅脚: 五星脚静态承重能力强, 不会因湿度和温度的变化而脆裂。	张	6.00	610.00	3660.00		
本页合计							17700.00		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 家具设备 标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
9	011501001006	书柜	1. 规格:800*400*200; 2. 贴面材料: 采用进口实木皮,可采用美国大西洋牌胡桃木木皮饰面,厚度0.6mm; 3. 封边用材: 美国白木或与贴面相同的进口实木木材; 4. 基材: 采用吉林露水河高密度板,优质绿色环保产品,甲醛含量≤1.0mg/L密度≥760kg/m ³ ,静曲张度≥?51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%. 5. 油漆: 面漆采用“大宝”PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆,符合欧洲环保要求; 6. 五金配件: 德国BMB锁具,海福乐路轨,进口连接件;	组	2.00	1440.00	2880.00	
本页合计							2880.00	
合 计							42252.46	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	67.60	
合计					67.60	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	254.85	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		254.85	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：家具设备 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 27: 计日工表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
1							
2							
3							
4							
5							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
4							
5							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计							

E. 28: 总承包服务费计价表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	(分部分项工程费)				
2	发包人提供材料采保费	(发包人提供材料总值)				
	合 计	-	-		-	

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	254.85	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计	-		254.85	

注: 环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 家具设备 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	1301.111	1.00	1301.11	系数: 1;
2	03030500002	木拉手	个	20.818	8.85	184.24	
3	03030900001	折页 40mm	块	17.349	1.75	30.36	
4	03051900001	抽屉轨道	付	3.47	26.55	92.13	
5	03130700007	石料切割锯片	片	0.067	35.40	2.37	
6	03210100027	射钉 (枪钉)	盒	4.222	10.53	44.46	
7	03210100033	铁钉	kg	0.992	6.50	6.45	
8	04010400001	白水泥	kg	0.46	0.71	0.33	
9	05030100003	杉木锯材 门窗料	m3	0.034	2290.00	77.86	
10	05050100005	普通胶合板 9mm	m2	10.885	20.35	221.51	
11	05050100006	普通胶合板 12mm	m2	1.688	25.66	43.31	
12	05050100012	红榉木夹板	m2	29.745	28.89	859.33	
13	05090100002	细木工板 18mm	m2	10.474	42.53	445.46	
14	08010000001	大理石板 δ 20mm	m2	4.431	125.00	553.88	
15	12010500001	榉木封边/直板/倒圆线 25×5	m	81.874	3.06	250.53	
16	14410000006	大理石胶	kg	1.724	19.86	34.24	
17	34110100002	水	t	0.121	4.10	0.50	
18	88010500001	其他材料费	元	85.411	1.00	85.41	
19	BC000001	定制会议桌	张	8200.00	1.00	8200.00	
20	BC000002	双扶手会议椅	张	7360.00	1.00	7360.00	
21	BC000003	四门茶水柜	张	1230.00	1.00	1230.00	
22	BC000004	定制中控台	张	10260.00	1.00	10260.00	
23	BC000005	定制中控台	张	3780.00	1.00	3780.00	
24	BC000006	加高转椅	张	3660.00	1.00	3660.00	
25	BC000007	书柜	组	2880.00	1.00	2880.00	
26	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.855	27.29	23.33	
27	J7-17	木工单面压刨床 刨削宽度(mm) 600 小型	台班	0.916	35.83	32.82	
本页小计			元			41659.63	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 家具设备 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	0.318	48.04	15.28	
29	J10-4	电动空气压缩机 排气量(m ³ /min) 0.3 小型	台班	0.707	32.68	23.10	
		本页小计	元			38.38	
		合 计	元			41698.01	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

冷水江市法院执行指挥中心装饰项目-询价依据汇总表

序号	名称		询价依据	备注
1	铝合金百叶窗帘	https://item.jd.com/100058362206.html#crumb-wrap	 <p>慕唐 (mutang) 免打孔百叶窗L型铝合金办公室厨房阳台卫生间防水遮阳窗帘阳光系</p> <p>京东价 ¥129.00 起 降价通知</p> <p>券后价 ¥114.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>优惠券 ¥5 限时好券 领券</p>	
2	平板灯	https://item.jd.com/6015948.html#crumb-wrap	 <p>雷士照明 (NVC) LED吸顶灯客厅大灯 现代简约超薄灯饰灯具 米家智能调光 120W</p> <p>价格 ¥459.00 到手价 ¥599.00 京东价 降价通知</p> <p>券后价 ¥570.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>优惠券 ¥29 限时好券 领券</p>	

冷水江市法院执行指挥中心装饰项目-询价依据汇总表

序号	名称		询价依据	备注
3	筒灯	https://item.jd.com/100080472878.html	 <p>灯饰照明 > 无主灯类 > 射灯 > 嵌入式射灯 > 雷士照明 (NVC) > 雷士照明ESTLT1351...</p> <p>雷士照明 (NVC) LED嵌入式防眩筒射灯客厅过道玄关米雪防眩10W暖白开孔90-95mm</p> <p>11.11 又便宜又好</p> <p>价格 ¥53.40 到手价 ¥89.00 京东价 降价通知</p> <p>成为京东企业会员，买办公/福利商品补贴300元！></p> <p>券后价 ¥85.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>促销 多买优惠 满1件，总价打6折</p> <p>PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>></p> <p>展开促销 v</p> <p>惠 同款推荐: ¥40.50 券 ¥4 限时好券 领券</p> <p>2024双11大促主会场 京东超市双11, 满300减50</p>	
4	灯带	https://item.jd.com/100110886842.html#crumb-wrap	 <p>灯饰照明 > 光源 > 灯带 > 雷士 (NVC) > 雷士ECCD1862</p> <p>雷士 (NVC) 灯带硅胶灯带超亮无可视频闪线条灯220V10米-120珠暖白-免接头</p> <p>百变线条光 满足你的想象力</p> <p>柔性线条结构, 线条即造型, 可DIY出更多好效果。</p> <p>价格 ¥123.00 到手价 ¥164.00 京东价 降价通知</p> <p>成为京东企业会员, 本品专享企业专享价! ></p> <p>券后价 ¥156.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>促销 多买优惠 满1件, 总价打7.5折</p> <p>PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>></p> <p>展开促销 v</p> <p>惠 同款推荐: ¥2.00 券 ¥8 限时好券 领券</p> <p>2024双11大促主会场 京东超市双11, 满300减50</p> <p>促销 百货商品低至1元包邮 京东百亿农产品补贴</p>	

冷水江市法院执行指挥中心装饰项目-询价依据汇总表

序号	名称		询价依据	备注
5	轨道低压电源	https://item.jd.com/100003988237.html#crumb-wrap	 <p>灯饰照明 > 光源 > 灯带 > 雷士 (NVC) > 雷士E-MLED07</p> <p>京东自营 雷士 (NVC) 无边框磁吸轨道灯客厅餐厅卧室【轨道低压电源】150W 24V</p> <p>11.11 又便宜又好</p> <p>京东价 ¥143.00 降价通知 成为京东企业会员，买办公/福利商品补贴300元！></p> <p>券后价 ¥136.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>促销 PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>> 满额送券 购家电家居部分品类满1元送家电家居优惠券 详情>> 展开促销 v</p> <p>惠 同款推荐: ¥73.67 券 ¥7 限时好券 领券</p> <p>2024双11大促分会场 减 京东超市双11, 满300减50 促 百货商品低至1元包邮 京东百亿农产品补贴</p>	
6	定制会议桌	https://item.jd.com/100051699973.html#crumb-wrap	 <p>家具 > 商业办公 > 会议桌/桌 > 中伟 (ZHONGWEI) > 中伟会议桌</p> <p>京东自营 中伟办公家具京东自营</p> <p>中伟 (ZHONGWEI) 会议桌培训桌简约洽谈桌长桌贴木皮大型会议专用桌4米</p> <p>价 格 ¥7799.00 到手价 ¥8199.00 原价 ¥8199.00 降价通知 成为京东企业会员，买办公/福利商品补贴300元！></p> <p>券后价 ¥7799.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>优惠券 满3999减400 满1999减200 满999减100 更多>></p> <p>促销 PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>> 满额送券 购家电家居部分品类满1元送家电家居优惠券 详情>> 展开促销 v</p> <p>惠 同款推荐: ¥104.00 券 ¥400 限时好券 领券</p> <p>2024双11大促分会场 减 京东超市双11, 满300减50 促 百货商品低至1元包邮 京东百亿农产品补贴</p>	

冷水江市法院执行指挥中心装饰项目-询价依据汇总表

序号	名称		询价依据	备注
7	双扶手会议椅	https://item.jd.com/100004186929.html#crumb-wrap	 <p>中伟 (ZHONGWEI) 实木班前椅会议椅皮革办公经理椅会客椅大班椅子接待座椅带扶手</p> <p>【双11抢先购】14日晚8点抢爆款商品每满300减50元，海量商品低价折扣促销，大额优惠券叠加使用，自营品质保证售后无忧，满额赠好礼赠E卡！快来抢购吧！查看详情></p> <p>11.11 又便宜又好</p> <p>价 格 ¥899.00 到手价 ¥999.00 京东价 降价通知 累计评价 1000+ 成为京东企业会员，买办公/福利商品补贴3200元！></p> <p>券 后 价 ¥999.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>优 惠 券 满3999减400 满1999减200 满999减100 更多>></p> <p>促 销 PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>> 满减返券 购家电家居部分品类满1元返家电家居优惠券 详情>> 展开促销 ∨</p> <p>惠 同款推荐: ¥253.00 券 ¥100 限时好价 领券</p>	
8	四门茶水柜	https://item.jd.com/100096324979.html#crumb-wrap	 <p>富路达中式油漆贴木皮茶水柜会议室办公室餐厅餐边柜备餐柜 一抽四门</p> <p>【一站式办公家具采购】免费送货，支持电商采购批量采购，品质无忧，服务贴心，优惠满满，采购电话：13381859906</p> <p>11.11 又便宜又好</p> <p>价 格 ¥1390.00 到手价 ¥1490.00 京东价 降价通知 累计评价 1000+ 成为京东企业会员，买办公/福利商品补贴3200元！></p> <p>优 惠 券 满3999减400 满999减100</p> <p>促 销 PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>> 满减返券 购家电家居部分品类满1元返家电家居优惠券 详情>> 展开促销 ∨</p> <p>惠 同款推荐: ¥27.60 券 ¥1 同款好评 领券</p> <p>2024双11大促分会场 京东超市双11，满300减50</p>	

冷水江市法院执行指挥中心装饰项目-询价依据汇总表

序号	名称		询价依据	备注
9	加高转椅	https://item.jd.com/71751111.html#crumb-wrap	 <p>家具 > 商业办公 > 办公椅 > 中伟 (ZHONGWEI) > 中伟电脑椅</p> <p>中伟 (ZHONGWEI) 人体工学椅电脑椅办公椅午休椅职员转椅网椅座椅休闲椅子黑框</p> <p>【双11抢先购】14日晚8点开抢爆款商品每满300减50元, 海量商品低价折扣促销, 大额优惠券叠加使用, 商品品质保证售后无忧, 满额赠好礼E卡! 快来抢购吧! 查看详情></p> <p>11.11 10月31日晚8点开抢</p> <p>京东价 ¥ 429.00 降价通知 成为京东企业会员, 买办公/福利商品补贴300元! ></p> <p>券后价 ¥ 429.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>优惠券 满3999减400 满1999减200 满999减100 更多>></p> <p>促销 PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>></p> <p>满减返券 购家电家具部分品类满1元返家电家具优惠券 详情>> 展开促销 ></p> <p>券后价 ¥ 429.00 券 ¥ 200 限时好礼 领券</p>	
10	书柜	https://item.jd.com/5521461.html#crumb-wrap	 <p>家具 > 商业办公 > 书台/书桌 > 中伟 (ZHONGWEI) > 中伟书柜资料柜</p> <p>中伟 (ZHONGWEI) 现代简约书柜资料柜办公柜档案文件柜书柜 二门文件柜</p> <p>10月14晚8-11月13日部分商品每满300-50, 1999-200, 999-100优惠券, 品质保障优惠多多, 免费开具增值税专用发票, 快来抢购吧! 查看详情></p> <p>11.11 10月31日晚8点开抢</p> <p>价格 ¥ 1859.00 到手价 ¥ 2059.00 京东价 降价通知 成为京东企业会员, 买办公/福利商品补贴300元! ></p> <p>券后价 ¥ 1859.00 领券下单享券后价 领券下单</p> <p>优惠券 满3999减400 满1999减200 满999减100 更多>></p> <p>促销 PLUS专享立减 可与PLUS价、满减、券等优惠叠加使用 详情>></p> <p>满减返券 购家电家具部分品类满1元返家电家具优惠券 详情>> 展开促销 ></p> <p>惠 同款推荐: ¥ 66.00 券 ¥ 200 限时好礼 领券</p>	